A
CATALOGUE PUBLIC
SANS TARIF HT 2020
S  O  M  M  A  I  R  E
Jusqu’à 2 000 m3
DESHERBACHE  .........................................................................................................................................................  2
RÉCUPÉRATEUR EAU DE PLUIE  ...........................................................................................  3
EAU 930  ......................................................................................................................................................................................  4
EAU 1300  .................................................................................................................................................................................  5
EAU POTABLE 930 DWA  ..........................................................................................................................  7
EAU POTABLE 1300 DWA  ......................................................................................................................  8
EAU POTABLE 1100 ACS  ........................................................................................................................  10
RÉSERVE INCENDIE 1300 QB (CSTB)  ..........................................................................  11
EFFLUENTS 1300  ....................................................................................................................................................  13
ENGRAIS LIQUIDE 1300  ............................................................................................................................  15
ACCESSOIRES  ............................................................................................................................................................   17
Date de création : 18/11/2015 DC-CM-04   Version 7 - 14/02/2020
1
COMMENT PASSER UNE COMMANDE ?
Choisir la citerne1
Réserve incendie 45 m³ en pr ise déportée DN 100
Citerne + accessoires = VOTRE BESOIN
Contacter Citerneo au : +33 (0)2 47 50 15 34
Choisir les accessoires2
PO
U
R
 C
O
M
M
A
N
D
ER
Date de création : 18/11/2015 DC-CM-04   Version 7 - 14/02/2020
Référence Désignation
RIVAG100-2 Vanne en prise directe DN 100 (avec protection thermique de vanne) avec raccord tournant
RIMAN100-1 Piquage DN 100 avec anti-vortex et manchon à coller DN 110
RICOL100-4 Prise déportée avec purge automatique et raccord tournant DN 100
RIPOT100-6 Poteau réversible incongelable DN 100 avec raccord tournant et anti-vortex
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m)
CRIQB5003511 35 6.37 5.92 1.4
CRIQB5004010 40 7.02 5.92 1.45
CRIQB5004510 45 7.79 5.92 1.45
CRIQB5005009 50 8.53 5.92 1.45
CRIQB5005508 55 9.5 5.92 1.5
CRIQB5006010 60 8.08 7.4 1.5
CRIQB5007009 70 9.1 7.4 1.5
CRIQB5008009 80 10.25 7.4 1.5
CRIQB5009011 90 8.97 8.88 1.6
CRIQB5010010 100 9.67 8.88 1.6
CRIQB5011010 110 10.92 8.88 1.6
CRIQB5012010 120 11.7 8.88 1.6
CRIQB5013009 130 12.4 8.88 1.6
CRIQB5014009 140 13.18 8.88 1.6
CRIQB5015009 150 14 8.88 1.6
Citerne souple
1 m
1,50 m
50 cm Citerne souple
1 m
3 m
2 m
2
DE
SH
ER
BA
CH
E
ÉQUIPEMENT - Le DESHERBACHE
Citerne souple
Citerne souple
DESHERBACHE
au format standard
DESHERBACHE
au format XL
Tissu technique haute résistance et anti-perforation.
Une innovation et une exclusivité CITERNEO, nous vous présentons le Désherbache. Cette nouveauté vous permet de
protéger le pourtour de votre citerne souple contre la végétation. Le désherbache est une toile qui s’adapte parfaitement
au format de votre citerne et qui s’installe aussi facilement que rapidement.
Les avantages :
Écologique : Respectueux de l’environnement, ne nécessite
pas d’application de produits chimiques ni d’utilisation de
coupe-bordure consommant carburant ou électricité.
Adaptable : Fabriqué sur mesure selon les caractéristiques
de la citerne, il peut être déplacé et réinstallé en même temps
que la citerne.
Économique : Moins onéreux qu’une installation rigide et ne
demandant pas d’entretien, le coût d’achat est vite rentabilisé
face aux frais d’un entretien régulier.
Durable : Résiste aux conditions extrêmes grâce à son tissu
technique haute résistance. Après l’installation, il suit la citerne
durant toute sa durée de vie.
Sécurisant : Suppression des risques de coupure lors de
la tonte autour de la citerne. Garantit un pourtour propre et
entretenu.
Modulable : Possibilité de l’installer sous une citerne existante :
Il suffit de vider la citerne de son contenu le temps de
l’installation.
DIMENSIONS DESHERBACHE
Autres dimensions sur simple demande auprès de notre service commercial.
Toute commande devra faire l’objet d’un devis dûment complété et signé.
Date de création : 18/11/2015 DC-CM-04   Version 7 - 14/02/2020
Référence Désignation
DHB(XL)006010 DESHERBACHE pour citerne de 60m3
DHB(XL)012010 DESHERBACHE pour citerne de 120m3
DHB(XL)024010 DESHERBACHE pour citerne de 240m3
Citerne souple
1 m
1,50 m
50 cm Citerne souple
1 m
3 m
2 m
© CITERNEO
4
5
3
2
6
4
1
3
RÉ
CU
PÉ
RA
TE
UR
S
D’
EA
U
DE
 P
LU
IE
 CITERNES SOUPLES - RÉCUPÉRATEURS D’EAU DE PLUIE
Réalisées en tissu EXOM LCV 100 % polyester avec enduction double face PVC 900 g/m2.
Résistance thermique : - 30 °C à + 70 °C.
ÉQUIPEMENTS (inclus) :
Sur le dessus :
Trappe de visite DN 140 avec raccord cannelé diamètre DN 50
Trop plein de sécurité en diamètre DN 25
Collecteur de gouttière universel gris
Colliers de serrage
Tuyau spiralé DN 50 (longueur adaptée au volume de la citerne)
Sur le côté :
Vanne 1/4 de tour filetée DN 26/34
1
2
3
4
5
6
Toute commande devra faire l’objet d’un devis dûment complété et signé.
DIMENSIONS CITERNES SOUPLES
Date de création : 18/11/2015 DC-CM-04   Version 7 - 14/02/2020
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m) L. tuyau  (m)
LCV030EK 3.0 5.5 1.48 0.6 5
LCV030RK 3.0 3.71 2.19 0.6 5
LCV035EK 3.5 6.41 1.48 0.6 5
LCV035SK 3.5 4 2.19 0.65 5
LCV040RK 4.0 4.43 2.19 0.65 5
LCV045SK 4.5 4.99 2.19 0.65 5
LCV050RK 5.0 3.55 2.96 0.75 5
LCV050SK 5.0 5.14 2.19 0.7 5
LCV060EK 6.0 6.17 2.19 0.7 6
LCV060SK 6.0 4 2.96 0.8 6
LCV070EK 7.0 7.09 2.19 0.7 6
LCV070SK 7.0 4.59 2.96 0.85 6
LCV080CK 8.0 3.74 3.69 0.9 6
LCV080EK 8.0 4.94 2.96 0.85 6
LCV090EK 9.0 5.25 2.96 0.9 6
LCV090SK 9.0 4.21 3.69 0.95 6
LCV100EK 10.0 5.83 2.96 0.9 6
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m) L. tuyau  (m)
LCV100SK 10.0 4.43 3.69 0.95 6
LCV120EK 12.0 7 2.96 0.9 7
LCV120SK 12.0 5.05 3.69 1 7
LCV150CK 15.0 4.77 4.44 1.1 7
LCV150EK 15.0 8.74 2.96 0.9 7
LCV200RK 20.0 7.65 3.69 1.1 7
LCV200SK 20.0 5.83 4.44 1.2 7
LCV250RK 25.0 6.63 4.44 1.3 9
LCV250SK 25.0 5.69 5.17 1.3 9
LCV300RK 30.0 7.95 4.44 1.3 9
LCV300SK 30.0 6.58 5.17 1.35 9
LCV350RK 35.0 9.14 4.44 1.3 9
LCV350SK 35.0 6.37 5.92 1.4 9
LCV400SK 40.0 7.02 5.92 1.45 10
LCV450SK 45.0 7.79 5.92 1.45 10
LCV500SK 50.0 8.53 5.92 1.45 11
55
12
2 1
33
12
3
12
5
4
3
© CITERNEO© CITERNEO
© CITERNEO© CITERNEO
4
Citerne + Accessoires = VOTRE BESOIN
Créez votre kit citerne + accessoires selon votre besoin !
EXEMPLES D’INSTALLATION
CITERNES SOUPLES - EAU
Réalisées en tissu EXOM XE 100 % polyester avec enduction double face PVC 900 g/m².
Résistance thermique : - 30 °C à + 70 °C.
ÉQUIPEMENTS (inclus) :
Sur le dessus :
 Trappe de visite DN 140 avec bouchon
 Securflow 80
1
2
DIMENSIONS CITERNES SOUPLES
Autres volumes et dimensions sur demande.
Toute commande devra faire l’objet d’un plan et d’un devis dûment complétés et signés.
ACCESSOIRES
ACCESSOIRES
(non inclus)
3 4
5
ST
O
C
K
A
G
E
D
’E
A
U
Date de création : 18/11/2015 DC-CM-04   Version 7 - 14/02/2020
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m)
CEAU3000100 1 2.47 1.48 0.5
CEAU3000202 2 2.52 2.19 0.6
CEAU3000302 3 3.71 2.19 0.6
CEAU3000402 4 4.43 2.19 0.65
CEAU3000504 5 3.55 2.96 0.75
CEAU3000604 6 4 2.96 0.8
CEAU3000704 7 4.59 2.96 0.85
CEAU3000804 8 4.94 2.96 0.85
CEAU3000904 9 5.25 2.96 0.9
CEAU3001004 10 5.83 2.96 0.9
CEAU3001206 12 5.05 3.69 1
CEAU3001508 15 4.77 4.44 1.1
CEAU3002008 20 5.83 4.44 1.2
CEAU3002508 25 6.63 4.44 1.3
CEAU3003007 30 7.95 4.44 1.3
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m)
CEAU3003511 35 6.37 5.92 1.4
CEAU3004010 40 7.02 5.92 1.45
CEAU3004510 45 7.79 5.92 1.45
CEAU3005009 50 8.53 5.92 1.45
CEAU3005508 55 9.5 5.92 1.5
CEAU3006010 60 8.08 7.4 1.5
CEAU3007009 70 9.1 7.4 1.5
CEAU3008009 80 10.25 7.4 1.5
CEAU3009011 90 8.97 8.88 1.6
CEAU3010010 100 9.67 8.88 1.6
CEAU3015009 150 14 8.88 1.6
CEAU3020009 200 15.54 10.36 1.6
CEAU3025009 250 16.55 11.84 1.6
CEAU3030010 300 17.32 13.32 1.6
CEAU3035009 350 19.93 13.32 1.6
No Référence Désignation
3 EVAPVC025-1 Vanne PVC ¼ de tour DN 25
3 EVAPVC050-1 Vanne PVC ¼ de tour DN 50
3 EVAGUI050-2 Vanne guillotine avec raccord symétrique DN 50
3 EVAGUI080-2 Vanne guillotine avec raccord symétrique DN 80
3 EVAGUI100-4 Vanne guillotine avec raccord symétrique DN 100 avec anti-vortex
4 ETV140-02 Trappe de visite DN 140 avec remplissage DN 50
5 RIMAN100-1 Piquage DN 100 avec antivortex et manchon à coller PVC DN 110
55
12
2 1
33
12
3
12
5
4
3
© CITERNEO© CITERNEO
© CITERNEO© CITERNEO
12
2
3
1
33
12
3
12
4
5
55
1
2
3
4
© CITERNEO
© CITERNEO
© CITERNEO
© CITERNEO
5
ST
O
C
K
A
G
E
D
’E
A
U
CITERNES SOUPLES - EAU
1
2
Réalisées en tissu EXOM+ XE 100 % polyester avec enduction double face PVC 1300 g/m².
Résistance thermique : - 30 °C à + 70 °C.
ÉQUIPEMENTS (inclus) :
Sur le dessus :
 Trappe de visite DN 140 avec bouchon
 Securflow 80
DIMENSIONS CITERNES SOUPLES
ACCESSOIRES
(non inclus)
3 4
5
EXEMPLES D’INSTALLATION
1
2
3
4
Date de création : 18/11/2015 DC-CM-04   Version 7 - 14/02/2020
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m)
CEAU5000100 1 2.47 1.48 0.5
CEAU5000202 2 2.52 2.19 0.6
CEAU5000302 3 3.71 2.19 0.6
CEAU5000402 4 4.43 2.19 0.65
CEAU5000504 5 3.55 2.96 0.75
CEAU5000604 6 4 2.96 0.8
CEAU5000704 7 4.59 2.96 0.85
CEAU5000804 8 4.94 2.96 0.85
CEAU5000904 9 5.25 2.96 0.9
CEAU5001004 10 5.83 2.96 0.9
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m)
CEAU5001206 12 5.05 3.69 1
CEAU5001508 15 4.77 4.44 1.1
CEAU5002008 20 5.83 4.44 1.2
CEAU5002508 25 6.63 4.44 1.3
CEAU5003007 30 7.95 4.44 1.3
CEAU5003511 35 6.37 5.92 1.4
CEAU5004010 40 7.02 5.92 1.45
CEAU5004510 45 7.79 5.92 1.45
CEAU5005009 50 8.53 5.92 1.45
CEAU5005508 55 9.5 5.92 1.5
6
ST
O
C
K
A
G
E
D
’E
A
U
Citerne + Accessoires = VOTRE BESOIN
Créez votre kit citerne + accessoires selon votre besoin !
Autres volumes et dimensions sur demande.
Toute commande devra faire l’objet d’un plan et d’un devis dûment complétés et signés.
ACCESSOIRES
DIMENSIONS CITERNES SOUPLES
Date de création : 18/11/2015 DC-CM-04   Version 7 - 14/02/2020
No Référence Désignation
3 EVAGUI050-2 Vanne guillotine avec raccord symétrique DN 50
3 EVAGUI080-2 Vanne guillotine avec raccord symétrique DN 80
3 EVAGUI100-4 Vanne guillotine avec raccord symétrique DN 100 avec anti-vortex
4 ETV140-02 Trappe de visite DN 140 avec remplissage DN 50
5 RIMAN100-1 Piquage DN 100 avec antivortex et manchon à coller PVC DN 110
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m)
CEAU5006010 60 8.08 7.4 1.5
CEAU5007009 70 9.1 7.4 1.5
CEAU5008009 80 10.25 7.4 1.5
CEAU5009011 90 8.97 8.88 1.6
CEAU5010010 100 9.67 8.88 1.6
CEAU5011010 110 10.92 8.88 1.6
CEAU5012010 120 11.7 8.88 1.6
CEAU5013009 130 12.4 8.88 1.6
CEAU5014009 140 13.18 8.88 1.6
CEAU5015009 150 14 8.88 1.6
CEAU5016008 160 14.93 8.88 1.6
CEAU5017008 170 15.7 8.88 1.6
CEAU5018010 180 14.17 10.36 1.6
CEAU5019010 190 14.67 10.36 1.6
CEAU5020009 200 15.54 10.36 1.6
CEAU5021009 210 16.22 10.36 1.6
CEAU5022009 220 16.89 10.36 1.6
CEAU5023008 230 17.57 10.36 1.6
CEAU5024010 240 15.96 11.84 1.6
CEAU5025009 250 16.55 11.84 1.6
CEAU5026009 260 17.14 11.84 1.6
CEAU5027009 270 17.72 11.84 1.6
CEAU5028009 280 18.31 11.84 1.6
CEAU5029008 290 18.9 11.84 1.6
CEAU5030010 300 17.32 13.32 1.6
CEAU5031010 310 17.84 13.32 1.6
CEAU5032009 320 18.37 13.32 1.6
CEAU5033009 330 18.89 13.32 1.6
CEAU5034009 340 19.41 13.32 1.6
CEAU5035009 350 19.93 13.32 1.6
CEAU5036011 360 18.4 14.8 1.6
CEAU5037010 370 18.87 14.8 1.6
CEAU5038010 380 19.34 14.8 1.6
CEAU5039010 390 19.81 14.8 1.6
CEAU5040010 400 20.28 14.8 1.6
CEAU5041010 410 20.74 14.8 1.6
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m)
CEAU5042010 420 21.21 14.8 1.6
CEAU5043010 430 21.68 14.8 1.6
CEAU5044009 440 22.14 14.8 1.6
CEAU5045009 450 22.61 14.8 1.6
CEAU5046011 460 20.98 16.28 1.6
CEAU5047011 470 21.4 16.28 1.6
CEAU5048010 480 21.83 16.28 1.6
CEAU5049010 490 22.25 16.28 1.6
CEAU5050010 500 22.67 16.28 1.6
CEAU5055010 550 24.78 16.28 1.6
CEAU5060011 600 24.65 17.76 1.6
CEAU5065010 650 26.58 17.76 1.6
CEAU5070011 700 26.31 19.24 1.6
CEAU5075010 750 28.09 19.24 1.6
CEAU5080009 800 29.87 19.24 1.6
CEAU5085009 850 29.38 20.72 1.6
CEAU5090008 900 31.03 20.72 1.6
CEAU5095007 950 32.67 20.72 1.6
CEAU5100007 1000 34.32 20.72 1.6
CEAU5105006 1050 35.96 20.72 1.6
CEAU5110004 1100 37.6 20.72 1.6
CEAU5115006 1150 36.62 22.2 1.6
CEAU5120005 1200 38.15 22.2 1.6
CEAU5125005 1250 39.68 22.2 1.6
CEAU5130004 1300 41.21 22.2 1.6
CEAU5135003 1350 42.73 22.2 1.6
CEAU5140002 1400 44.25 22.2 1.6
CEAU5145002 1450 45.78 22.2 1.6
CEAU5150001 1500 47.3 22.2 1.6
CEAU5155000 1550 48.77 22.2 1.6
CEAU5160001 1600 47.1 23.68 1.6
CEAU5165000 1650 48.48 23.68 1.6
CEAU5170000 1700 49.83 23.68 1.6
CEAU5180000 1800 53.49 23.68 1.6
CEAU5190000 1900 56.39 23.68 1.6
CEAU5200000 2000 59.29 23.68 1.6
© CITERNEO
1
2
7
La toile EXOM contact alimentaire est conforme au règlement CE n°10/2011 qui concerne
les matières  plastiques destinées au contact de l’eau.
Réalisées en tissu EXOM DW 100 % polyester avec enduction double face PVC 900 g/m2.
ÉQUIPEMENTS (inclus) :
Sur le dessus :
 Trappe de visite DN 140 avec bouchon
CITERNES SOUPLES - EAU POTABLE
DIMENSIONS CITERNES SOUPLES
ACCESSOIRES
EA
U
 P
O
TA
B
LE
Citerne + Accessoires = VOTRE BESOIN
Créez votre kit citerne + accessoires selon votre besoin !
Autres volumes et dimensions sur demande.
Toute commande devra faire l’objet d’un plan et d’un devis dûment complétés et signés.
1
ACCESSOIRES
(non inclus)
2
Date de création : 18/11/2015 DC-CM-04   Version 7 - 14/02/2020
No Référence Désignation
2 EVALAI025-1 Piquage remplissage / vidange DN 25 avec vanne ¼ de tour laiton ACS
2 EVALAI050-2 Piquage remplissage / vidange DN 50 avec vanne ¼ de tour laiton ACS avec raccord symétrique
2 EVALAI080-2 Piquage remplissage / vidange DN 80 avec vanne ¼ de tour laiton ACS avec raccord symétrique
2 EVALAI100-4 Piquage remplissage / vidange DN 100 avec vanne ¼ de tour laiton ACS avec raccord symétrique
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m)
CDWA3000100 1 2.47 1.48 0.5
CDWA3000202 2 2.52 2.19 0.6
CDWA3000302 3 3.71 2.19 0.6
CDWA3000402 4 4.43 2.19 0.65
CDWA3000504 5 3.55 2.96 0.75
CDWA3000604 6 4 2.96 0.8
CDWA3000704 7 4.59 2.96 0.85
CDWA3000804 8 4.94 2.96 0.85
CDWA3000904 9 5.25 2.96 0.9
CDWA3001004 10 5.83 2.96 0.9
CDWA3001206 12 5.05 3.69 1
CDWA3001508 15 4.77 4.44 1.1
CDWA3002008 20 5.83 4.44 1.2
CDWA3002508 25 6.63 4.44 1.3
CDWA3003000 30 7.95 4.44 1.3
CDWA3003504 35 6.37 5.92 1.4
CDWA3004002 40 7.02 5.92 1.45
CDWA3004502 45 7.79 5.92 1.45
CDWA3005000 50 8.53 5.92 1.45
CDWA3005500 55 9.5 5.92 1.5
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m)
CDWA3006002 60 8.08 7.4 1.5
CDWA3007002 70 9.1 7.4 1.5
CDWA3008002 80 10.25 7.4 1.5
CDWA3009004 90 8.97 8.88 1.6
CDWA3010003 100 9.67 8.88 1.6
CDWA3011002 110 10.92 8.88 1.6
CDWA3012000 120 11.7 8.88 1.6
CDWA3013000 130 12.4 8.88 1.6
CDWA3014000 140 13.18 8.88 1.6
CDWA3015000 150 14 8.88 1.6
CDWA3016000 160 14.93 8.88 1.6
CDWA3017000 170 15.7 8.88 1.6
CDWA3018002 180 14.17 10.36 1.6
CDWA3019002 190 14.67 10.36 1.6
CDWA3020002 200 15.54 10.36 1.6
CDWA3021002 210 16.22 10.36 1.6
CDWA3022001 220 16.89 10.36 1.6
CDWA3023001 230 17.57 10.36 1.6
CDWA3024003 240 15.96 11.84 1.6
CDWA3025002 250 16.55 11.84 1.6
© CITERNEO
1
2
8
La toile EXOM+ contact alimentaire est conforme au règlement CE n°10/2011 qui concerne
les matières  plastiques destinées au contact de l’eau.
Réalisées en tissu EXOM+ DW 100 % polyester avec enduction double face PVC 1300 g/m2.
ÉQUIPEMENTS (inclus) :
Sur le dessus :
 Trappe de visite DN 140 avec bouchon
CITERNES SOUPLES - EAU POTABLE
DIMENSIONS CITERNES SOUPLES
EA
U
 P
O
TA
B
LE
1
ACCESSOIRES
(non inclus)
2
Date de création : 18/11/2015 DC-CM-04   Version 7 - 14/02/2020
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m)
CDWA5000100 1 2.47 1.48 0.5
CDWA5000202 2 2.52 2.19 0.6
CDWA5000302 3 3.71 2.19 0.6
CDWA5000402 4 4.43 2.19 0.65
CDWA5000504 5 3.55 2.96 0.75
CDWA5000604 6 4 2.96 0.8
CDWA5000704 7 4.59 2.96 0.85
CDWA5000804 8 4.94 2.96 0.85
CDWA5000904 9 5.25 2.96 0.9
CDWA5001004 10 5.83 2.96 0.9
CDWA5001206 12 5.05 3.69 1
CDWA5001508 15 4.77 4.44 1.1
CDWA5002008 20 5.83 4.44 1.2
CDWA5002508 25 6.63 4.44 1.3
CDWA5003000 30 7.95 4.44 1.3
CDWA5003504 35 6.37 5.92 1.4
CDWA5004002 40 7.02 5.92 1.45
CDWA5004502 45 7.79 5.92 1.45
CDWA5005000 50 8.53 5.92 1.45
CDWA5005500 55 9.5 5.92 1.5
CDWA5006002 60 8.08 7.4 1.5
CDWA5007002 70 9.1 7.4 1.5
CDWA5008002 80 10.25 7.4 1.5
CDWA5009004 90 8.97 8.88 1.6
CDWA5010003 100 9.67 8.88 1.6
CDWA5011002 110 10.92 8.88 1.6
CDWA5012000 120 11.7 8.88 1.6
CDWA5013000 130 12.4 8.88 1.6
CDWA5014000 140 13.18 8.88 1.6
CDWA5015000 150 14 8.88 1.6
CDWA5016000 160 14.93 8.88 1.6
CDWA5017000 170 15.7 8.88 1.6
CDWA5018002 180 14.17 10.36 1.6
CDWA5019002 190 14.67 10.36 1.6
CDWA5020002 200 15.54 10.36 1.6
CDWA5021002 210 16.22 10.36 1.6
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m)
CDWA5022001 220 16.89 10.36 1.6
CDWA5023001 230 17.57 10.36 1.6
CDWA5024003 240 15.96 11.84 1.6
CDWA5025002 250 16.55 11.84 1.6
CDWA5026002 260 17.14 11.84 1.6
CDWA5027002 270 17.72 11.84 1.6
CDWA5028002 280 18.31 11.84 1.6
CDWA5029001 290 18.9 11.84 1.6
CDWA5030003 300 17.32 13.32 1.6
CDWA5031003 310 17.84 13.32 1.6
CDWA5032003 320 18.37 13.32 1.6
CDWA5033003 330 18.89 13.32 1.6
CDWA5034002 340 19.41 13.32 1.6
CDWA5035002 350 19.93 13.32 1.6
CDWA5036004 360 18.4 14.8 1.6
CDWA5037003 370 18.87 14.8 1.6
CDWA5038003 380 19.34 14.8 1.6
CDWA5039003 390 19.81 14.8 1.6
CDWA5040003 400 20.28 14.8 1.6
CDWA5041003 410 20.74 14.8 1.6
CDWA5042002 420 21.21 14.8 1.6
CDWA5043002 430 21.68 14.8 1.6
CDWA5044002 440 22.14 14.8 1.6
CDWA5045002 450 22.61 14.8 1.6
CDWA5046004 460 20.98 16.28 1.6
CDWA5047004 470 21.4 16.28 1.6
CDWA5048004 480 21.83 16.28 1.6
CDWA5049003 490 22.25 16.28 1.6
CDWA5050003 500 22.67 16.28 1.6
CDWA5051003 510 23.09 16.28 1.6
CDWA5052003 520 23.52 16.28 1.6
CDWA5053003 530 23.94 16.28 1.6
CDWA5054003 540 24.36 16.28 1.6
CDWA5055003 550 24.78 16.28 1.6
CDWA5056002 560 25.21 16.28 1.6
CDWA5057002 570 25.63 16.28 1.6
© CITERNEO
1
2
9
Citerne + Accessoires = VOTRE BESOIN
Créez votre kit citerne + accessoires selon votre besoin !
EA
U
 P
O
TA
B
LE
DIMENSIONS CITERNES SOUPLES
Autres volumes et dimensions sur demande.
Toute commande devra faire l’objet d’un plan et d’un devis dûment complétés et signés.
ACCESSOIRES
Date de création : 18/11/2015 DC-CM-04   Version 7 - 14/02/2020
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m)
CDWA5058004 580 23.88 17.76 1.6
CDWA5059004 590 24.26 17.76 1.6
CDWA5060004 600 24.65 17.76 1.6
CDWA5061004 610 25.04 17.76 1.6
CDWA5062004 620 25.42 17.76 1.6
CDWA5063004 630 25.81 17.76 1.6
CDWA5064003 640 26.19 17.76 1.6
CDWA5065003 650 26.58 17.76 1.6
CDWA5066003 660 26.96 17.76 1.6
CDWA5067003 670 27.35 17.76 1.6
CDWA5068003 680 27.73 17.76 1.6
CDWA5069003 690 28.12 17.76 1.6
CDWA5070005 700 26.31 19.24 1.6
CDWA5071005 710 26.67 19.24 1.6
CDWA5072005 720 27.03 19.24 1.6
CDWA5073005 730 27.38 19.24 1.6
CDWA5074005 740 27.74 19.24 1.6
CDWA5075005 750 28.09 19.24 1.6
CDWA5076004 760 28.45 19.24 1.6
CDWA5077004 770 28.8 19.24 1.6
CDWA5078004 780 29.16 19.24 1.6
CDWA5079004 790 29.51 19.24 1.6
CDWA5080004 800 29.87 19.24 1.6
CDWA5081004 810 30.22 19.24 1.6
CDWA5082004 820 30.58 19.24 1.6
CDWA5083005 830 28.72 20.72 1.6
CDWA5084005 840 29.05 20.72 1.6
CDWA5085005 850 29.38 20.72 1.6
CDWA5086005 860 29.71 20.72 1.6
CDWA5087005 870 30.04 20.72 1.6
CDWA5088005 880 30.37 20.72 1.6
CDWA5089004 890 30.7 20.72 1.6
CDWA5090004 900 31.03 20.72 1.6
CDWA5091004 910 31.36 20.72 1.6
CDWA5092004 920 31.69 20.72 1.6
CDWA5093004 930 32.02 20.72 1.6
CDWA5094004 940 32.34 20.72 1.6
CDWA5095004 950 32.67 20.72 1.6
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m)
CDWA5096004 960 33 20.72 1.6
CDWA5097004 970 33.33 20.72 1.6
CDWA5098004 980 33.64 20.72 1.6
CDWA5099004 990 34 20.72 1.6
CDWA5100004 1000 34.32 20.72 1.6
CDWA5101004 1010 34.65 20.72 1.6
CDWA5102004 1020 34.97 20.72 1.6
CDWA5103004 1030 35.3 20.72 1.6
CDWA5104004 1040 35.63 20.72 1.6
CDWA5105004 1050 35.96 20.72 1.6
CDWA5106004 1060 36.29 20.72 1.6
CDWA5107004 1070 36.62 20.72 1.6
CDWA5108003 1080 36.94 20.72 1.6
CDWA5109003 1090 37.27 20.72 1.6
CDWA5110003 1100 37.6 20.72 1.6
CDWA5111003 1110 37.93 20.72 1.6
CDWA5112003 1120 38.26 20.72 1.6
CDWA5113005 1130 36.01 22.2 1.6
CDWA5114005 1140 36.32 22.2 1.6
CDWA5115005 1150 36.62 22.2 1.6
CDWA5116005 1160 36.93 22.2 1.6
CDWA5117005 1170 37.24 22.2 1.6
CDWA5118005 1180 37.54 22.2 1.6
CDWA5119005 1190 37.85 22.2 1.6
CDWA5120005 1200 38.15 22.2 1.6
CDWA5125005 1250 39.68 22.2 1.6
CDWA5130004 1300 41.21 22.2 1.6
CDWA5135003 1350 42.73 22.2 1.6
CDWA5140002 1400 44.25 22.2 1.6
CDWA5145002 1450 45.78 22.2 1.6
CDWA5150001 1500 47.3 22.2 1.6
CDWA5155000 1550 48.77 22.2 1.6
CDWA5160001 1600 47.1 23.68 1.6
CDWA5165000 1650 48.48 23.68 1.6
CDWA5170000 1700 49.83 23.68 1.6
CDWA5180000 1800 53.49 23.68 1.6
CDWA5190000 1900 56.39 23.68 1.6
CDWA5200000 2000 59.29 23.68 1.6
No Référence Désignation
2 EVALAI025-1 Piquage remplissage / vidange DN 25 avec vanne ¼ de tour laiton ACS
2 EVALAI050-2 Piquage remplissage / vidange DN 50 avec vanne ¼ de tour laiton ACS avec raccord symétrique
2 EVALAI080-2 Piquage remplissage / vidange DN 80 avec vanne ¼ de tour laiton ACS avec raccord symétrique
2 EVALAI100-4 Piquage remplissage / vidange DN 100 avec vanne ¼ de tour laiton ACS avec raccord symétrique
© CITERNEO
1
2
10
Citerne + Accessoires = VOTRE BESOIN
Créez votre kit citerne + accessoires selon votre besoin !
DIMENSIONS CITERNES SOUPLES
ACCESSOIRES
Autres volumes et dimensions sur demande.
Toute commande devra faire l’objet d’un plan et d’un devis dûment complétés et signés.
La toile EXOM   ACS (Attestation de Conformité Sanitaire) est apte à entrer en contact avec l’eau
destinée à la consommation humaine, au regard des dispositions réglementaires en vigueur.
L’ACS est délivrée par un laboratoire habilité par le ministre chargé de la santé en
application de l’article R 1321-52 du code de la santé publique.
Réalisées en tissu EXOM  WP 100 % polyester avec enduction double face PVC 1100 g/m2.
ÉQUIPEMENTS (inclus) :
Sur le dessus :
 Trappe de visite DN 140 avec bouchon
CITERNES SOUPLES - EAU POTABLE
1
ACCESSOIRES
(non inclus)
2
EA
U
 P
O
TA
B
LE
Date de création : 18/11/2015 DC-CM-04   Version 7 - 14/02/2020
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H.(m)
CACS4000100 1 2.27 1.61 0.5
CACS4000201 2 2.81 2.14 0.55
CACS4000301 3 4.15 2.14 0.6
CACS4000402 4 3.37 2.68 0.7
CACS4000502 5 4.2 2.68 0.7
CACS4000603 6 3.93 3.21 0.75
CACS4000702 7 4.23 3.21 0.8
CACS4000801 8 4.85 3.21 0.85
CACS4000901 9 5.1 3.21 0.85
CACS4001001 10 5.38 3.21 0.9
CACS4001201 12 6.45 3.21 0.9
CACS4001503 15 5.44 4.28 1
CACS4002003 20 5.22 4.82 1.2
CACS4002503 25 6.1 4.82 1.3
CACS4003002 30 6.35 5.35 1.35
CACS4003502 35 7.3 5.35 1.35
CACS4004003 40 6.61 6.42 1.4
CACS4004503 45 7.18 6.42 1.45
CACS4005001 50 7.86 6.42 1.45
CACS4005503 55 7.49 7.49 1.5
CACS4006003 60 7.98 7.49 1.5
CACS4007003 70 9.1 7.49 1.5
CACS4008005 80 8.65 8.56 1.6
CACS4009005 90 9.31 8.56 1.6
CACS4010004 100 10.2 8.56 1.6
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H.(m)
CACS4011002 110 11.1 8.56 1.6
CACS4012002 120 10.62 9.63 1.6
CACS4013002 130 11.39 9.63 1.6
CACS4014004 140 10.94 10.7 1.6
CACS4015004 150 11.63 10.7 1.6
CACS4016004 160 12.31 10.7 1.6
CACS4017006 170 11.81 11.77 1.6
CACS4018006 180 12.43 11.77 1.6
CACS4019006 190 13.05 11.77 1.6
CACS4020006 200 13.67 11.77 1.6
CACS4021008 210 13.08 12.84 1.6
CACS4022002 220 16.45 10.7 1.6
CACS4022006 220 13.64 12.84 1.6
CACS4023006 230 14.21 12.84 1.6
CACS4024006 240 14.77 12.84 1.6
CACS4025003 250 16.55 11.77 1.6
CACS4026003 260 17.14 11.77 1.6
CACS4027007 270 15.17 13.91 1.6
CACS4028007 280 15.68 13.91 1.6
CACS4029007 290 15.03 14.98 1.6
CACS4030007 300 15.51 14.98 1.6
CACS4050000 500 25 14.98 1.6
CACS4069000 690 34 14.98 1.6
CACS4100000 1000 34 22.36 1.6
CACS4150000 1500 46.96 22.36 1.6
No Référence Désignation
3 EVALAI025-1 Piquage remplissage / vidange DN 25 avec vanne ¼ de tour laiton
3 EVALAI050-2 Piquage remplissage / vidange DN 50 avec vanne ¼ de tour laiton ACS avec raccord symétrique
3 EVALAI080-2 Piquage remplissage / vidange DN 80 avec vanne ¼ de tour laiton ACS avec raccord symétrique
3 EVALAI100-4 Piquage remplissage / vidange DN 100 avec vanne ¼ de tour laiton ACS avec raccord symétrique
© CITERNEO
1
2
1 12 2
3
© CITERNEO © CITERNEO 4
1 2
5
© CITERNEO© CITERNEO
1 2
6
69/01-322
11
RÉ
SE
RV
E
IN
CE
ND
IE
POTEAU D’ASPIRATION
Sur le dessous :
Piquage Poteau incongelable réversible DN 100
 comprenant : 1 bloc bride DN 100 avec  anti-vortex,
quille de 80 cm, ensemble de canalisation PVC
 pression DN 110  (2x2), coude, bride d’adaptation et
poteau  d’aspiration
PRISE DÉPORTÉE
Sur le dessous :
Piquage remplissage / vidange DN 100 avec  anti-vortex,
ensemble de canalisations PVC  pression DN 110
(4 mètres), coude, vanne à  opercule fonte à double em-
boitement et prise  déportée avec purge  automatique et
sortie avec raccord tournant et bouchon DN 100
EXEMPLES D’INSTALLATION
CITERNES SOUPLES - RÉSERVE INCENDIE
Réalisées en tissu EXOM+ XE 100 % polyester avec enduction double face PVC 1300 g/m².
Résistance thermique : - 30 °C à + 70 °C.
ÉQUIPEMENTS (inclus) :
Sur le dessus :
  Trappe de visite DN 140 avec bouchon
  Securflow 80
1
2
DIMENSIONS CITERNES SOUPLES
ACCESSOIRES
(non inclus)
3 4
5 6
PRISE DIRECTE
Sur le côté :
Piquage remplissage/vidange DN 100 avec anti-vortex,
vanne et raccord tournant avec protection thermique
de vanne
PIQUAGE SUR LE DESSOUS
Sur le dessous :
Piquage sur le dessous : 1 bloc bride DN 100 avec
anti-vortex et manchon à coller
3 4
5 6
Date de création : 18/11/2015 DC-CM-04   Version 7 - 14/02/2020
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m)
CRIQB5000100 1 2.47 1.48 0.5
CRIQB5000202 2 2.52 2.19 0.6
CRIQB5000302 3 3.71 2.19 0.6
CRIQB5000402 4 4.43 2.19 0.65
CRIQB5000504 5 3.55 2.96 0.75
CRIQB5000604 6 4 2.96 0.8
CRIQB5000704 7 4.59 2.96 0.85
CRIQB5000804 8 4.94 2.96 0.85
CRIQB5000904 9 5.25 2.96 0.9
CRIQB5001004 10 5.83 2.96 0.9
CRIQB5001206 12 5.05 3.69 1
CRIQB5001508 15 4.77 4.44 1.1
CRIQB5002008 20 5.83 4.44 1.2
CRIQB5002508 25 6.63 4.44 1.3
CRIQB5003007 30 7.95 4.44 1.3
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m)
CRIQB5003511 35 6.37 5.92 1.4
CRIQB5004010 40 7.02 5.92 1.45
CRIQB5004510 45 7.79 5.92 1.45
CRIQB5005009 50 8.53 5.92 1.45
CRIQB5005508 55 9.5 5.92 1.5
CRIQB5006010 60 8.08 7.4 1.5
CRIQB5007009 70 9.1 7.4 1.5
CRIQB5008009 80 10.25 7.4 1.5
CRIQB5009011 90 8.97 8.88 1.6
CRIQB5010010 100 9.67 8.88 1.6
CRIQB5011010 110 10.92 8.88 1.6
CRIQB5012010 120 11.7 8.88 1.6
CRIQB5013009 130 12.4 8.88 1.6
CRIQB5014009 140 13.18 8.88 1.6
CRIQB5015009 150 14 8.88 1.6
© CITERNEO
1 22
33
© CITERNEO
1 22
4
3 3
12
RÉ
SE
RV
E
IN
CE
ND
IE
Citerne + Accessoires = VOTRE BESOIN
Créez votre kit citerne + accessoires selon votre besoin !
Autres volumes et dimensions sur demande.
Toute commande devra faire l’objet d’un plan et d’un devis dûment complétés et signés.
ACCESSOIRES
DIMENSIONS CITERNES SOUPLES
Date de création : 18/11/2015 DC-CM-04   Version 7 - 14/02/2020
No Référence Désignation
3 RIVAG100-2 Vanne en prise directe DN 100 (avec protection thermique de vanne) avec raccord tournant
4 RIMAN100-1 Piquage DN 100 avec anti-vortex et manchon à coller DN 110
5 RICOL100-4 Prise déportée avec purge automatique et raccord tournant DN 100
6 RIPOT100-6 Poteau réversible incongelable DN 100 avec raccord tournant et anti-vortex
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m)
CRIQB5016008 160 14.93 8.88 1.6
CRIQB5017008 170 15.7 8.88 1.6
CRIQB5018010 180 14.17 10.36 1.6
CRIQB5019010 190 14.67 10.36 1.6
CRIQB5020009 200 15.54 10.36 1.6
CRIQB5021009 210 16.22 10.36 1.6
CRIQB5022009 220 16.89 10.36 1.6
CRIQB5023008 230 17.57 10.36 1.6
CRIQB5024010 240 15.96 11.84 1.6
CRIQB5025009 250 16.55 11.84 1.6
CRIQB5026009 260 17.14 11.84 1.6
CRIQB5027009 270 17.72 11.84 1.6
CRIQB5028009 280 18.31 11.84 1.6
CRIQB5029008 290 18.9 11.84 1.6
CRIQB5030010 300 17.32 13.32 1.6
CRIQB5031010 310 17.84 13.32 1.6
CRIQB5032009 320 18.37 13.32 1.6
CRIQB5033009 330 18.89 13.32 1.6
CRIQB5034009 340 19.41 13.32 1.6
CRIQB5035009 350 19.93 13.32 1.6
CRIQB5036011 360 18.4 14.8 1.6
CRIQB5037010 370 18.87 14.8 1.6
CRIQB5038010 380 19.34 14.8 1.6
CRIQB5039010 390 19.81 14.8 1.6
CRIQB5040010 400 20.28 14.8 1.6
CRIQB5041010 410 20.74 14.8 1.6
CRIQB5042010 420 21.21 14.8 1.6
CRIQB5043010 430 21.68 14.8 1.6
CRIQB5044009 440 22.14 14.8 1.6
CRIQB5045009 450 22.61 14.8 1.6
CRIQB5046011 460 20.98 16.28 1.6
CRIQB5047011 470 21.4 16.28 1.6
CRIQB5048010 480 21.83 16.28 1.6
CRIQB5049010 490 22.25 16.28 1.6
CRIQB5050010 500 22.67 16.28 1.6
CRIQB5051010 510 23.09 16.28 1.6
CRIQB5052010 520 23.52 16.28 1.6
CRIQB5053010 530 23.94 16.28 1.6
CRIQB5054010 540 24.36 16.28 1.6
CRIQB5055010 550 24.78 16.28 1.6
CRIQB5056010 560 25.21 16.28 1.6
CRIQB5057009 570 25.63 16.28 1.6
CRIQB5058011 580 23.88 17.76 1.6
CRIQB5059011 590 24.26 17.76 1.6
CRIQB5060011 600 24.65 17.76 1.6
CRIQB5061011 610 25.04 17.76 1.6
CRIQB5062010 620 25.42 17.76 1.6
CRIQB5063010 630 25.81 17.76 1.6
CRIQB5064010 640 26.19 17.76 1.6
CRIQB5065010 650 26.58 17.76 1.6
CRIQB5066010 660 26.96 17.76 1.6
CRIQB5067010 670 27.35 17.76 1.6
CRIQB5068009 680 27.73 17.76 1.6
CRIQB5069009 690 28.12 17.76 1.6
CRIQB5070011 700 26.31 19.24 1.6
CRIQB5071011 710 26.67 19.24 1.6
CRIQB5072011 720 27.03 19.24 1.6
CRIQB5073010 730 27.38 19.24 1.6
CRIQB5074010 740 27.74 19.24 1.6
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m)
CRIQB5075010 750 28.09 19.24 1.6
CRIQB5076010 760 28.45 19.24 1.6
CRIQB5077009 770 28.8 19.24 1.6
CRIQB5078009 780 29.16 19.24 1.6
CRIQB5079009 790 29.51 19.24 1.6
CRIQB5080009 800 29.87 19.24 1.6
CRIQB5081009 810 30.22 19.24 1.6
CRIQB5082009 820 30.58 19.24 1.6
CRIQB5083009 830 28.72 20.72 1.6
CRIQB5084009 840 29.05 20.72 1.6
CRIQB5085009 850 29.38 20.72 1.6
CRIQB5086009 860 29.71 20.72 1.6
CRIQB5087009 870 30.04 20.72 1.6
CRIQB5088009 880 30.37 20.72 1.6
CRIQB5089008 890 30.7 20.72 1.6
CRIQB5090008 900 31.03 20.72 1.6
CRIQB5091008 910 31.36 20.72 1.6
CRIQB5092008 920 31.69 20.72 1.6
CRIQB5093008 930 32.02 20.72 1.6
CRIQB5094008 940 32.34 20.72 1.6
CRIQB5095007 950 32.67 20.72 1.6
CRIQB5096007 960 33 20.72 1.6
CRIQB5097007 970 33.33 20.72 1.6
CRIQB5098007 980 33.64 20.72 1.6
CRIQB5099007 990 34 20.72 1.6
CRIQB5100007 1000 34.32 20.72 1.6
CRIQB5101006 1010 34.65 20.72 1.6
CRIQB5102006 1020 34.97 20.72 1.6
CRIQB5103006 1030 35.3 20.72 1.6
CRIQB5104006 1040 35.63 20.72 1.6
CRIQB5105006 1050 35.96 20.72 1.6
CRIQB5106006 1060 36.29 20.72 1.6
CRIQB5107005 1070 36.62 20.72 1.6
CRIQB5108005 1080 36.94 20.72 1.6
CRIQB5109004 1090 37.27 20.72 1.6
CRIQB5110004 1100 37.6 20.72 1.6
CRIQB5111004 1110 37.93 20.72 1.6
CRIQB5112004 1120 38.26 20.72 1.6
CRIQB5113006 1130 36.01 22.2 1.6
CRIQB5114006 1140 36.32 22.2 1.6
CRIQB5115006 1150 36.62 22.2 1.6
CRIQB5116006 1160 36.93 22.2 1.6
CRIQB5117006 1170 37.24 22.2 1.6
CRIQB5118006 1180 37.54 22.2 1.6
CRIQB5119006 1190 37.85 22.2 1.6
CRIQB5120005 1200 38.15 22.2 1.6
CRIQB5125005 1250 39.68 22.2 1.6
CRIQB5130004 1300 41.21 22.2 1.6
CRIQB5135003 1350 42.73 22.2 1.6
CRIQB5140002 1400 44.25 22.2 1.6
CRIQB5145002 1450 45.78 22.2 1.6
CRIQB5150001 1500 47.3 22.2 1.6
CRIQB5155000 1550 48.77 22.2 1.6
CRIQB5160001 1600 47.1 23.68 1.6
CRIQB5165000 1650 48.48 23.68 1.6
CRIQB5170000 1700 49.83 23.68 1.6
CRIQB5180000 1800 53.49 23.68 1.6
CRIQB5190000 1900 56.39 23.68 1.6
CRIQB5200000 2000 59.29 23.68 1.6
© CITERNEO
1 22
33
© CITERNEO
1 22
4
3 3
13
EXEMPLES D’INSTALLATION
EF
FL
U
EN
TS
CITERNES SOUPLES - EFFLUENTS
Réalisées en tissu EXOM+ WR 100 % polyester avec enduction double face PVC 1300 g/m².
Résistance thermique : - 30 °C à + 70 °C.
ÉQUIPEMENTS (inclus) :
Sur le dessus :
Trappe de visite DN 140 avec bouchon et trop-plein / évent
Securflow 80 / dégazage (nombre et positionnement définis par
notre bureau d’études en fonction du volume de la citerne)
VERSION MIXTE
VERSION HORS-SOL
ACCESSOIRES
(non inclus)
3
41
2
DIMENSIONS CITERNES SOUPLES
canalisation non-comprise
Date de création : 18/11/2015 DC-CM-04   Version 7 - 14/02/2020
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m)
CEF5000100 1 2.47 1.48 0.5
CEF5000202 2 2.52 2.19 0.6
CEF5000302 3 3.71 2.19 0.6
CEF5000402 4 4.43 2.19 0.65
CEF5000504 5 3.55 2.96 0.75
CEF5000604 6 4 2.96 0.8
CEF5000704 7 4.59 2.96 0.85
CEF5000804 8 4.94 2.96 0.85
CEF5000904 9 5.25 2.96 0.9
CEF5001004 10 5.83 2.96 0.9
CEF5001206 12 5.05 3.69 1
CEF5001508 15 4.77 4.44 1.1
CEF5002008 20 5.83 4.44 1.2
CEF5002508 25 6.63 4.44 1.3
CEF5003007 30 7.95 4.44 1.3
CEF5003511 35 6.37 5.92 1.4
CEF5004010 40 7.02 5.92 1.45
CEF5004510 45 7.79 5.92 1.45
CEF5005009 50 8.53 5.92 1.45
CEF5005508 55 9.5 5.92 1.5
CEF5006010 60 8.08 7.4 1.5
CEF5007009 70 9.1 7.4 1.5
CEF5008009 80 10.25 7.4 1.5
CEF5009011 90 8.97 8.88 1.6
CEF5010010 100 9.67 8.88 1.6
CEF5011010 110 10.92 8.88 1.6
CEF5012010 120 11.7 8.88 1.6
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m)
CEF5013009 130 12.4 8.88 1.6
CEF5014009 140 13.18 8.88 1.6
CEF5015009 150 14 8.88 1.6
CEF5016008 160 14.93 8.88 1.6
CEF5017008 170 15.7 8.88 1.6
CEF5018010 180 14.17 10.36 1.6
CEF5019010 190 14.67 10.36 1.6
CEF5020009 200 15.54 10.36 1.6
CEF5021009 210 16.22 10.36 1.6
CEF5022009 220 16.89 10.36 1.6
CEF5023008 230 17.57 10.36 1.6
CEF5024010 240 15.96 11.84 1.6
CEF5025009 250 16.55 11.84 1.6
CEF5026009 260 17.14 11.84 1.6
CEF5027009 270 17.72 11.84 1.6
CEF5028009 280 18.31 11.84 1.6
CEF5029008 290 18.9 11.84 1.6
CEF5030010 300 17.32 13.32 1.6
CEF5031010 310 17.84 13.32 1.6
CEF5032009 320 18.37 13.32 1.6
CEF5033009 330 18.89 13.32 1.6
CEF5034009 340 19.41 13.32 1.6
CEF5035009 350 19.93 13.32 1.6
CEF5036011 360 18.4 14.8 1.6
CEF5037010 370 18.87 14.8 1.6
CEF5038010 380 19.34 14.8 1.6
CEF5039010 390 19.81 14.8 1.6
1
2
3
© CITERNEO
14
EF
FL
U
EN
TS
Citerne + Accessoires = VOTRE BESOIN
Créez votre kit citerne + accessoires selon votre besoin !
Autres volumes et dimensions sur demande.
Toute commande devra faire l’objet d’un plan et d’un devis dûment complétés et signés.
ACCESSOIRES
DIMENSIONS CITERNES SOUPLES
Date de création : 18/11/2015 DC-CM-04   Version 7 - 14/02/2020
No Référence Désignation
3 EVAGUI050-2 Vanne guillotine avec raccord symétrique DN 50 mm
3 EVAGUI080-2 Vanne guillotine avec raccord symétrique DN 80
3 EVAGUI100-4 Vanne guillotine avec raccord symétrique DN 100 avec anti-vortex
3 EFVAGUI150-1 Piquage DN 150 avec antivortex et vanne guillotine DN 150
3 EFVAGUI150-2 Piquage DN 150 avec antivortex et vanne guillotine et TAL200
3 EFVAGUI100-4 Piquage vidange DN 100 avec anti-vortex, vanne guillotine et raccord tonne à lisier DN 150
4 RIMAN100-1 Piquage avec anti-vortex et manchon à coller DN 110
4 EBB150-3 Piquage DN 150 avec bride, anti-vortex et manchon à coller DN160
4 EBB200-2 Piquage DN 200 avec bride, anti-vortex et manchon à coller DN 200
4 RICOL100-3 Prise déportée avec raccord symétrique DN 100
EPOMBR-3 Module de Brassage, pompe, ensembles vanne DN 80 + tuyaux
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m)
CEF5040010 400 20.28 14.8 1.6
CEF5041010 410 20.74 14.8 1.6
CEF5042010 420 21.21 14.8 1.6
CEF5043010 430 21.68 14.8 1.6
CEF5044009 440 22.14 14.8 1.6
CEF5045009 450 22.61 14.8 1.6
CEF5046011 460 20.98 16.28 1.6
CEF5047011 470 21.4 16.28 1.6
CEF5048010 480 21.83 16.28 1.6
CEF5049010 490 22.25 16.28 1.6
CEF5050010 500 22.67 16.28 1.6
CEF5051010 510 23.09 16.28 1.6
CEF5052010 520 23.52 16.28 1.6
CEF5053010 530 23.94 16.28 1.6
CEF5054010 540 24.36 16.28 1.6
CEF5055010 550 24.78 16.28 1.6
CEF5056010 560 25.21 16.28 1.6
CEF5057009 570 25.63 16.28 1.6
CEF5058011 580 23.88 17.76 1.6
CEF5059011 590 24.26 17.76 1.6
CEF5060011 600 24.65 17.76 1.6
CEF5061011 610 25.04 17.76 1.6
CEF5062010 620 25.42 17.76 1.6
CEF5063010 630 25.81 17.76 1.6
CEF5064010 640 26.19 17.76 1.6
CEF5065010 650 26.58 17.76 1.6
CEF5066010 660 26.96 17.76 1.6
CEF5067010 670 27.35 17.76 1.6
CEF5068009 680 27.73 17.76 1.6
CEF5069009 690 28.12 17.76 1.6
CEF5070011 700 26.31 19.24 1.6
CEF5071011 710 26.67 19.24 1.6
CEF5072011 720 27.03 19.24 1.6
CEF5073010 730 27.38 19.24 1.6
CEF5074010 740 27.74 19.24 1.6
CEF5075010 750 28.09 19.24 1.6
CEF5076010 760 28.45 19.24 1.6
CEF5077009 770 28.8 19.24 1.6
CEF5078009 780 29.16 19.24 1.6
CEF5079009 790 29.51 19.24 1.6
CEF5080009 800 29.87 19.24 1.6
CEF5081009 810 30.22 19.24 1.6
CEF5082009 820 30.58 19.24 1.6
CEF5083009 830 28.72 20.72 1.6
CEF5084009 840 29.05 20.72 1.6
CEF5085009 850 29.38 20.72 1.6
CEF5086009 860 29.71 20.72 1.6
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m)
CEF5087009 870 30.04 20.72 1.6
CEF5088009 880 30.37 20.72 1.6
CEF5089008 890 30.7 20.72 1.6
CEF5090008 900 31.03 20.72 1.6
CEF5091008 910 31.36 20.72 1.6
CEF5092008 920 31.69 20.72 1.6
CEF5093008 930 32.02 20.72 1.6
CEF5094008 940 32.34 20.72 1.6
CEF5095007 950 32.67 20.72 1.6
CEF5096007 960 33 20.72 1.6
CEF5097007 970 33.33 20.72 1.6
CEF5098007 980 33.64 20.72 1.6
CEF5099007 990 34 20.72 1.6
CEF5100007 1000 34.32 20.72 1.6
CEF5101006 1010 34.65 20.72 1.6
CEF5102006 1020 34.97 20.72 1.6
CEF5103006 1030 35.3 20.72 1.6
CEF5104006 1040 35.63 20.72 1.6
CEF5105006 1050 35.96 20.72 1.6
CEF5106006 1060 36.29 20.72 1.6
CEF5107005 1070 36.62 20.72 1.6
CEF5108005 1080 36.94 20.72 1.6
CEF5109004 1090 37.27 20.72 1.6
CEF5110004 1100 37.6 20.72 1.6
CEF5111004 1110 37.93 20.72 1.6
CEF5112004 1120 38.26 20.72 1.6
CEF5113006 1130 36.01 22.2 1.6
CEF5114006 1140 36.32 22.2 1.6
CEF5115006 1150 36.62 22.2 1.6
CEF5116006 1160 36.93 22.2 1.6
CEF5117006 1170 37.24 22.2 1.6
CEF5118006 1180 37.54 22.2 1.6
CEF5119006 1190 37.85 22.2 1.6
CEF5120005 1200 38.15 22.2 1.6
CEF5125005 1250 39.68 22.2 1.6
CEF5130004 1300 41.21 22.2 1.6
CEF5135003 1350 42.73 22.2 1.6
CEF5140002 1400 44.25 22.2 1.6
CEF5145002 1450 45.78 22.2 1.6
CEF5150001 1500 47.3 22.2 1.6
CEF5155000 1550 48.77 22.2 1.6
CEF5160001 1600 47.1 23.68 1.6
CEF5165000 1650 48.48 23.68 1.6
CEF5170000 1700 49.83 23.68 1.6
CEF5180000 1800 53.49 23.68 1.6
CEF5190000 1900 56.39 23.68 1.6
CEF5200000 2000 59.29 23.68 1.6
1
2
3
© CITERNEO
15
EN
G
R
A
IS
 L
IQ
U
ID
E
DIMENSIONS CITERNES SOUPLES
Autres volumes et dimensions sur demande.
Toute commande devra faire l’objet d’un devis dûment complété et signé.
ACCESSOIRES
ACCESSOIRES
(non inclus)
3
CITERNES SOUPLES - ENGRAIS LIQUIDE
Réalisées en tissu EXOM+ NX 100 % polyester avec enduction double face PVC 1300 g/m².
Résistance thermique : - 30 °C à + 70 °C.
ÉQUIPEMENTS (inclus) :
Sur le dessus :
Trappe de visite DN 140 avec bouchon à vis incluant 1 évent coudé DN 50
Sur le côté :
Piquage remplissage / vidange DN 50 avec vanne PPG, raccord symétrique et bouchon DN 50
1
2
Date de création : 18/11/2015 DC-CM-04   Version 7 - 14/02/2020
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m)
CEN5000100 1 2.47 1.48 0.5
CEN5000201 2 2.52 2.19 0.6
CEN5000301 3 3.71 2.19 0.6
CEN5000302 3 3.66 2.19 0.6
CEN5000401 4 4.43 2.19 0.65
CEN5000502 5 3.55 2.96 0.75
CEN5000504 5 3.5 2.96 0.75
CEN5000602 6 4 2.96 0.8
CEN5000702 7 4.59 2.96 0.85
CEN5000802 8 4.94 2.96 0.85
CEN5000902 9 5.25 2.96 0.9
CEN5001002 10 5.83 2.96 0.9
CEN5001203 12 5.05 3.69 1
CEN5001504 15 4.77 4.44 1.1
CEN5002004 20 5.83 4.44 1.2
CEN5002504 25 6.63 4.44 1.3
CEN5003003 30 7.95 4.44 1.3
CEN5003505 35 6.37 5.92 1.4
CEN5004005 40 7.02 5.92 1.45
CEN5004505 45 7.79 5.92 1.45
CEN5005004 50 8.53 5.92 1.45
CEN5005504 55 9.5 5.92 1.5
CEN5006006 60 8.08 7.4 1.5
CEN5007005 70 9.1 7.4 1.5
CEN5008005 80 10.25 7.4 1.5
CEN5009007 90 8.97 8.88 1.6
CEN5009907 99 9.67 8.88 1.6
CEN5010007 100 9.67 8.88 1.6
Référence V. (m3) L. (m) l. (m) H. (m)
CEN5011007 110 10.92 8.88 1.6
CEN5012007 120 11.7 8.88 1.6
CEN5013006 130 12.4 8.88 1.6
CEN5014006 140 13.18 8.88 1.6
CEN5015006 150 14 8.88 1.6
CEN5016006 160 14.93 8.88 1.6
CEN5017006 170 15.7 8.88 1.6
CEN5018008 180 14.17 10.36 1.6
CEN5019008 190 14.67 10.36 1.6
CEN5020007 200 15.54 10.36 1.6
CEN5021007 210 16.22 10.36 1.6
CEN5022007 220 16.89 10.36 1.6
CEN5023007 230 17.57 10.36 1.6
CEN5024009 240 16.55 11.84 1.6
CEN5025008 250 17.14 11.84 1.6
CEN5026008 260 17.72 11.84 1.6
CEN5027008 270 18.31 11.84 1.6
CEN5028008 280 19.27 11.84 1.6
CEN5029008 290 19.89 11.84 1.6
CEN5030010 300 17.84 13.32 1.6
CEN5031010 310 18.37 13.32 1.6
CEN5032009 320 18.89 13.32 1.6
CEN5033009 330 19.65 13.32 1.6
CEN5034009 340 20.27 13.32 1.6
CEN5035009 350 20.8 13.32 1.6
CEN5036011 360 18.87 14.8 1.6
CEN5037010 370 19.34 14.8 1.6
No Référence Désignation
3 ENREMP80-1 Remplissage coudé DN 80 mm avec raccord et bouchon symétrique
 © Citerneo
 © Citerneo
16
EN
G
R
A
IS
 L
IQ
U
ID
E
Citerne + Accessoires = VOTRE BESOIN
Créez votre kit citerne + accessoires selon votre besoin !
Pour la prévention environnementale, il est recommandé d’installer une rétention
Autres volumes et dimensions sur demande.
Toute commande devra faire l’objet d’un devis dûment complété et signé.
Membrane sur muret Membrane sur talus
DIMENSIONS - MEMBRANE DE RÉTENTION (TALUS OU MURET)
Date de création : 18/11/2015 DC-CM-04   Version 7 - 14/02/2020
Référence V. citerne correspondante (m3)
CENRT000100 1
CENRT000201 2
CENRT000301 3
CENRT000401 4
CENRT000502 5
CENRT000602 6
CENRT000702 7
CENRT000802 8
CENRT000902 9
CENRT001002 10
CENRT001203 12
CENRT001504 15
CENRT002004 20
CENRT002504 25
CENRT003003 30
CENRT003505 35
CENRT004005 40
CENRT004505 45
CENRT005004 50
CENRT005504 55
CENRT006006 60
CENRT007005 70
CENRT008005 80
CENRT009007 90
CENRT009907 99
CENRT010007 100
CENRT011007 110
CENRT012007 120
Référence V. citerne correspondante (m3)
CENRT013006 130
CENRT014006 140
CENRT015006 150
CENRT016006 160
CENRT017006 170
CENRT018008 180
CENRT019008 190
CENRT020007 200
CENRT021007 210
CENRT022007 220
CENRT023007 230
CENRT024009 240
CENRT025008 250
CENRT026008 260
CENRT027008 270
CENRT028008 280
CENRT029008 290
CENRT030010 300
CENRT031010 310
CENRT032009 320
CENRT033009 330
CENRT034009 340
CENRT035009 350
CENRT036011 360
CENRT037010 370
CENRT038010 380
CENRT039010 390
CENRT040010 400
 © Citerneo
 © Citerneo
17
A
C
C
ES
SO
IR
ES
Entièrement personnalisables, les citernes souples CITERNEO sont équipées des accessoires de votre choix, afin
de s’adapter à votre installation.
Notre bureau d’étude vous proposera les équipements les plus adéquats.
Nos accessoires sont montés en atelier par nos soins afin de garantir une étanchéité optimale et une parfaite
conformité aux normes en vigueur.
ACCESSOIRES
Nous pouvons adapter tout type de raccord à nos brides/vannes.
CITERNES SOUPLES - ACCESSOIRES
Date de création : 18/11/2015 DC-CM-04   Version 7 - 14/02/2020
Référence Désignation
EVAPVC025-1 Vanne PVC ¼ de tour DN 25
EVAPVC050-1 Vanne PVC ¼ de tour DN 50
EVAGUI050-2 Vanne guillotine avec raccord symétrique DN 50
EVAGUI080-2 Vanne guillotine avec raccord symétrique DN 80
EVAGUI100-4 Vanne guillotine avec raccord symétrique DN 100 avec anti-vortex
EVALAI025-1 Piquage remplissage / vidange DN 25 avec vanne ¼ de tour laiton ACS
EVALAI050-2 Piquage remplissage / vidange DN 50 avec vanne ¼ de tour laiton ACS avec raccord symétrique
EVALAI080-2 Piquage remplissage / vidange DN 80 avec vanne ¼ de tour laiton ACS avec raccord symétrique
EVALAI100-4 Piquage remplissage / vidange DN 100 avec vanne ¼ de tour laiton avec anti-vortex ACS avec raccord symétrique
RIVAG100-2 Vanne en prise directe DN 100 (avec protection thermique de vanne) avec raccord tournant
RIMAN100-1 Piquage DN 100 avec anti-vortex et manchon à coller PVC DN 110
RICOL100-4 Prise déportée avec purge automatique et raccord tournant DN 100
RIPOT100-6 Poteau réversible incongelable DN 100 avec raccord tournant et anti-vortex
EFVAGUI150-1 Piquage DN 150 avec antivortex et vanne guillotine DN 150
EFVAGUI150-2 Piquage DN 150 avec antivortex et vanne guillotine et TAL200
EFVAGUI100-4 Piquage vidange DN 100 avec anti-vortex, vanne guillotine et raccord tonne à lisier DN 150
EFRATAL150-1 Raccord tonne à lisier DN 150 avec raccord symétrique à verrou DN100
EBB150-3 Piquage DN 150 avec bride, anti-vortex et manchon à coller DN 160
EBB200-2 Piquage DN 200 avec bride, anti-vortex et manchon à coller DN 200
RICOL100-3 Prise déportée avec raccord symétrique DN 100
EPOMBR-3 Module de Brassage, pompe, ensembles vanne DN 80 + tuyaux
ENREMP80-1 Remplissage coudé DN 80 mm avec raccord et bouchon symétrique
EVAPPG050-1 Piquage remplissage / vidange DN 50 avec vanne PPG, raccord et bouchon symétrique
ETV140-02 Trappe de visite DN 140 avec remplissage DN 50
ECDGGRIS Option : Collecteur de gouttière universel gris
18
Professionnel de  l’agriculture, de l’industrie, du BTP, d’une
collectivité territoriale ou particuliers, que le stockage de liquides
fasse partie intégrante de vos activités ou relève d’un besoin ponc-
tuel, le fabricant français CITERNEO vous offre la solution de
stockage de liquides adaptée à vos besoins les plus pointus.
Depuis de nombreuses années, le groupe CITERNEO, certi-
fié ISO 9001 depuis 2012, conçoit et fabrique sur-mesure des
citernes souples autoportantes pour les professionnels du monde
entier. Désormais capables d’atteindre le volume inégalé de
2000 m³, les citernes souples autoportantes CITERNEO bénéficient
de la technologie française unique EXOM et EXOM+.
Avec leurs toiles EXOM et EXOM+ spécifiques, les citernes
souples autoportantes CITERNEO sont la solution idéale pour
votre réserve incendie, votre stockage d’eau, d’eau potable,
d’effluents, d’engrais liquide, d’hydrocarbure...
Didier SUPPLY,
président-fondateur du Groupe CITERNEO
Date de création : 18/11/2015 DC-CM-04   Version 7 - 14/02/2020
        .....................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
19
Date de création : 18/11/2015 DC-CM-04   Version 7 - 14/02/2020
ZI de la Boitardière
124 rue de la Girardière - BP226
37402 AMBOISE Cedex
FRANCE
Tél : +33 (0)2 47 50 15 34